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ZAGREBACKA BURZA d.d.
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HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR FINANCIJSKIH USLUGA
Franje Rackoga 6, 10000 Zagreb
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Podaci o izdavatelju

HTP Korcula d.d.

Setaliste Frana Krsini¢a 104, Kordula

OIB: 63259199217

oznaka dionice: HTPK-R-A (HTPK), redovito trZiste Zagrebacke burze
Republika Hrvatska

ISIN: HRHTPKRA0002

LEI: 74780000Z06HHQ2TGW47

Korc€ula, 9.veljace 2021.

Obavijest o zaprimljenoj ponudi za preuzimanje drustva

Izvjestavamo da je Dru§tvo HTP Kor¢ula d.d. zaprimilo 8. veljate 2021. godine od preuzimatelja
druitva LAGUNA NOVIGRAD d.d. iz Novigrada, Skverska 8, OIB:58935879058 priloZenu
ponudu za preuzimanje Ciljnog drustva i presliku RjeSenja Hrvatske agencije za nadzor
financijskih usluga od 04. veljade 2021. godine kojim je Laguni Novigrad d.d. odobreno
objavljivanje ponude za preuzimanje.

HTP Koréula d.d.
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HTP KORCULA d.d.
Setalitte Frana Kriniéa 104
20260 Korcula

ZAGREBACKA BURZA d.d.
Ivana Lutiéa 2a
10000 Zagreb

SREDISNJE KLIRINSKO DEPOZITARNO DRUSTVO d.d.
Heinzelova 62a

T 10000 Zagreb

U Novigradu, 08.02.2021.

PREDMET: Ponuda za preuzimanje drutva HTP KORCULA d.d.
- Dostavlja se

Postovani,

LAGUNA NOVIGRAD d.d., sa sjedidtem u Novigradu, Skverska 8, upisano u Sudskom registru
Trgovackog suda u Pazinu pod brojem (MBS): 040060543, OIB: 58935879058, (dalje: Ponuditelj)
podnio je Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga, sa sjedi§tem u Zagrebu, Franje Ratkoga 6,
OIB: 49376181407, zahtjev za odobrenje objavljivanja ponude za preuzimanje drustva HTP KORCULA
d.d., Koréula, Setalidte Frana Krdini¢a 104, OIB: 63259199217 (dalje: Ciljno drustvo).

Upravno vijece Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga donijelo je dana 04.02.2021.g. rieSenje
pod klasom: UP/I 976-02/20-02/03, Urbroj: 326-01-60-62-21-9 (dalje: Rjedenije), kojim je Ponuditelju
odobreno objavljivanje ponude za preuzimanje Ciljnog drustva, te slijedom navedenog u prilogu
dostavljamo:

- Presliku Rjesenja,

- Ponudu za preuzimanje Ciljnog drustva.

Ponuditelj ¢e ponudu za preuzimanje Cilinog drustva objaviti i dostaviti sukladno odredbama Zakona o
preuzimanju dionickih drustava.

S postovanjem,

Ve AGUNA NOVIGRAD d
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LAGUNA NOVIGRAD d.d.
Predsjednik uprave
Zrinka Bokuli¢

LAGUNA NOVIGRAD p.0. NovicrAD
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REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR
FINANCIJSKIH USLUGA

KLASA: UP/I 976-02/20-02/03
URBROJ: 326-01-60-62-21-9

Zagreb, 4. veljace 2021.

Na temelju odredbi ¢lanka 15. tocke 3. i &lanka 8. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor
financijskih usluga (Narodne novine br. 140/05 i 12/12) te &lanka 24. stavka 3. Zakona o preuzimanju
dioni¢kih drustava (Narodne novine br. 109/07, 36/09, 108/12, 90/13-Odluka USRH, 99/13-Odluka
USRH i 148/13, dalje: ZPDD), Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, povodom zahtjeva
druitva LAGUNA NOVIGRAD d.d., Novigrad, Skverska 8, OIB 58935879058, za odobrenje
objavijivanja ponude za preuzimanje drustva HTP KORCULA d.d., Kor&ula, Setaliste Frana Kriniéa
104, OIB 63259199217, na sjednici Upravnog vije¢a odrzanoj 4. veljace 2021. donosi

b

RJESENJE

Drustvu LAGUNA NOVIGRAD d.d., Novigrad, Skverska 8, OIB 58935879058, odobrava se
objavljivanje ponude za preuzimanje drustva HTP KORCULA d.d., Koréula, Setaliste Frana Krini¢a
104, OIB 63259199217

ObrazloZenje

Drustvo LAGUNA NOVIGRAD d.d., Novigrad, Skverska 8, OIB 58935879058 (dalie: Ponuditelj) je
4. prosinca 2020. podhnijelo Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga (dalje: Hanfa) zahtjev za
odobrenje objavljivanja ponude za preuzimanje drustva HTP KORCULA d.d., Kordula, Setaliste
Frana Krsini¢a 104, OIB 63259199217 (dalje: Ciljno drustvo), tekst ponude za preuzimanje i isprave
iz odredbi ¢lanka 22. stavka 3. ZPDD-a.

U postupku odlugivanja o zahtjevu za odobrenje objavijivanja ponude za preuzimanje Ciljnog drustva
(dalje: Zahtjev) Zakljuc¢kom Hanfe od 16. prosinca 2020. zatraZene su izmjene i dopune teksta
ponude za preuzimanje, dostava otitovanja i dodatne dokumentacije, a 30. prosinca 2020., 18.
sijeénja 2021. i 22. sijeCnja 2021. dostavijene su izmjene i dopune teksta ponude za preuzimanje i
dokumentacija, sukladno traZenju Hanfe.

Na temelju odredbi ¢lanka 2. stavka 1. tocke 2. ZPDD-a, ponuda za preuzimanije je javno objavljena
ponuda, obvezna ili dobrovoljna, upuéena svim dioni¢arima ciljnog drustva za stjecanje svih dionica
s pravom glasa, uz uvjete i naéin odreden ZPDD-om. Ciljno drustvo se, odredbama ¢lanka 2. stavka
1. toéke 1. podtocke a) alineje 1. ZPDD-a, definira kao dioni¢ko drustvo sa sjedistem u Republici
Hrvatskoj, &ije su dionice s pravom glasa uvrStene na uredeno trZiste u Republici Hrvatskoj u smislu
odredbi Zakona o trzi$tu kapitala (Narodne novine br. 65/18 i 17/20, dalje: ZTK).

Uvidom u javne podatke iz Sudskog registra, na dan nastanka obveze objavijivanja ponude za
preuzimanje Ciljnog drustva utvrdeno je da temeljni kapital Cilinog drustva iznosi 123.443.450,00
kuna te je podijelien na 2.468.869 redovnih dionica na ime, nominalnog iznosa 50,00 kn, koje se
vode kao nematerijalizirani vrijednosni papiri u depozitoriju SrediSnjeg klirinskog depozitarnog

Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, 10000 Zagreb, Franje Rackoga B, p.p. 164, Hrvatska
01 6173 200, fax: 01 4811 507, e-mail: info@hanfa.hr, OIB: 49376181407, MB: 02016419, www.hanfa.hr 1



drustva d.d. Zagreb, Heinzelova 62/a (dalje: SKDD) pod oznakom HTPK-R-A i ISIN:
HRHTPKRAQ002 te su, prema javno dostupnim podacima Zagrebatke burze d.d., Zagreb, Ivana
Lugiéa 2a/22 (dalje: ZSE) na dan nastanka obveze objavljivanja ponude za preuzimanje uvrtene
na uredeno trziste segment Redovito trZiste ZSE.

Obveza objavijivanja ponude za preuzimanje nastala je za Ponuditelja i osobe koje s njim djeluju
zajednicki, sukladno odredbama ¢tlanka 9. stavka 1., a u vezi s ¢lankom 5. stavcima 4. i 5. ZPDD-a,
4. studenog 2020. sklapanjem Ugovora o kupoprodaji poslovnih udjela drustva DALMACIJA HOTELI
d.0.0., Zagreb, Ulica grada Vukovara 269 G/6, OIB 51953618865, kojim Ugovorom je Ponuditel]
neposredno stekao Sest poslovnih udjela na koje je podijeljen temeljni kapital drustva DALMACIJA
HOTELI d.0.0. Buduéi da je drustvo DALMACIJA HOTELI d.o.o. imatelj 1.420.000 redovnih dionica
Cilinog drustva, Ponuditelj je stoga posredno stekao 1.420.000 redovnih dionica Ciljnog drustva pa
je za istoga sukladno ranije navedenim odredbama ZPDD-a nastala obveza objavijivanja ponude za
preuzimanje Ciljnog drustva.

U tekstu ponude za preuzimanje navedeno je da Ponuditelj djeluje zajednitki s drustvom
DALMACIJA HOTELI d.o.0., sukladno odredbama &lanka 5. stavka 5. ZPDD-a koji propisuje da
trgovacka drustva djeluju zajedniéki ako su povezana u smislu odredbi Zakona o trgovackim
drustvima. Osim toga, Ponuditelj djeluje zajednicki s drustvom DALMACIJA HOTELI d.o.o. sukladno
odredbama &lanka 5. stavka 4. ZPDD-a koji propisuje da se smatra da pravna osoba kontrolira
pravnu osobu ako neposredno ima vise od 25% udjela u temeljnom kapitalu pravne osobe ili viSe od
25% glasackih prava u glavnoj skupstini pravne osobe.

Prema podacima priloZenima Zahtjevu te uvidom u evidencije o stanju ratuna Ponuditelja i osobe
koja s Ponuditeliem djeluje zajednicki u SKDD-u, utvrdeno je da Ponuditelj i prethodno navedena
osoba koja s Ponuditeljem djeluje zajedniki zajedno drze ukupno 1.420.240 dionica Ciljnog drustva,
&to predstavija 57,53% udjela u temeljnom kapitala Cilinog drustva, odnosno 57,53% dionica s
pravom glasa Ciljnog drustva.

Cijena koju se Ponuditelj u ponudi za preuzimanje obvezuje platiti po dionici iznosi 66,06 kuna.

Prema dokumentaciji prilozenoj Zahtjevu i podacima kojima Hanfa raspolaZe, utvrdeno je da u
razdoblju od godine dana prije dana nastanka obveze objavijivanja ponude za preuzimanje Ciljnog
drudtva Ponuditelj i osoba koja s Ponuditeljem djeluje zajednicki nisu stjecali dionice Ciljnog drustva.

Prema potvrdi ZSE o prosje&noj cijeni dionica Ciljnog drustva od 23. studenog 2020., u razdoblju od
3. kolovoza 2020. do 3. studenog 2020. (zadnja tri mjeseca prije dana nastanka obveze objavijivanja
ponude za preuzimanje) ostvareno je 5 dana trgovanja, od moguéih 66 dana trgovanja, dionicama
Ciljnog drustva na ZSE.

Slijedom navedenog, a s obzirom na to da se u razdoblju od tri mjeseca prije dana nastanka obveze
objavijivanja ponude za preuzimanje trgovalo u manje od 1/3 trgovinskih dana, Ponuditelj je bio
obvezan, sukladno odredbama &lanka 22. stavka 3. to&ke 9., a u vezi s odredbama &lanka 16. stavka
3. ZPDD-a, Hanfi dostaviti elaborat o procjeni fer vrijednosti dionice Ciljnog drustva revidiran od
strane neovisnog oviastenog revizora.

Ponuditelj je uz Zahtjev priloZio Elaborat o procjeni fer vrijednosti dionica na dan 4. studeni 2020.
godine koji je izradilo drustvo ATF SAVJETOVANJE d.o.c., Zagreb, Selska cesta 90/B, OIB
92662172315 (dalje: Elaborat o procjeni) te IzvieS¢e neovisnog revizora o procjeni fer vrijednosti
dionica na dan 4. studeni 2020. godine koje je sastavio ovlasteni revizor drustvo Russell Bedford
Croatia - Revizija d.0.0. za reviziju, Zagreb, Selska cesta 90/B, OIB 64094041583, radi revizije
predmetnog Elaborata o procjeni, sve u skladu s odredbama ¢lanka 22. stavka 3. totke 9. ZPDD-a,
a kojim je utvrdena fer vrijednost redovne dionice Cilinog drustva. Prema revidiranom Elaboratu o
procjeni, fer vrijednost dionice Ciljnog drustva na dan nastanka obveze objavljivanja ponude za
preuzimanije iznosi 62,00 kune po dionici.



Slijedom navedenog, utvrdeno je da je cijena izrazena u ponudi za preuzimanje u iznosu od 66,06
kuna po dionici, odredena u skladu s odredbama élanka 16. stavcima 2. i 3. ZPDD-a.

Sukladno odredbama &lanka 19. stavka 1. ZPDD-a, potrebno je osigurati nov&ana sredstva za
placanje preostalih 1.048.629 redovnih dionica Ciljnog drustva, koje &ine 42,47% udjela u temeljnom
kapitalu Ciljnog drustva.

Uvidom u Potvrdu depozitara — SKDD-a od 3. prosinca 2020. utvrdeno je da je Ponuditelj sredstva
potrebna za plaéanje svih dionica koje su predmet ponude za preuzimanje i s tim povezanih
materijalnih tro8kova pohrane dionica osigurao neopozivom bankarskom garancijom na prvi poziv
koju je izdalo drustvo J&T BANKA, a.s., Sokolovska 700/113a, 186 00 Prag 8, Republika Ceska,
OIB 02314285742.

Zahtjevu je priloZzena Potvrda o pla¢enoj naknadi, sukladno odredbama &lanka 4. to&ke 1. Pravilnika
o vrstii visini naknada Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga (Narodne novine br. 26/1 9).

Budu¢i da je Ponuditelj, uz Zahtjev, dostavio tekst ponude za preuzimanje sastavljen sukladno
odredbama Clanka 22. stavka 1. ZPDD-a te dokumentaciju propisanu odredbama &lanka 22. stavka
3. ZPDD-a, valjalo je sukladno odredbama éElanka 24. stavka 3. ZPDD-a, odluéiti kao u izreci ovog

rieSenja.

Sukladno odredbama €lanka 8. stavka 3. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga,
ovo rieSenje objavljuje se na intemetskoj stranici Hanfe.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog rjeSenja Zalba nije dopustena, ali se moze pokrenuti upravni spor podno$enjem tuZbe
Upravnom sudu u Rijeci u roku od 30 dana od dana primitka ovog rieSenja.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA
7dr.sc. Ante Zigman

DOSTAVITI:

1 LAGUNA NOVIGRAD d. d., Novigrad, Skverska 8
2. U spis predmeta
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Na temelju Clanka 9. stavaka 1. i 4. Zakona o preuzimanju dioni¢kih drustava (Narodne novine br.
109/07, 36/09, 108/12, 90/13, 99/13, 148/13; u daljnjem tekstu: Zakon), LAGUNA NOVIGRAD d.d., sa
sjedistem u Novigradu, Skverska 8, OIB: 58935879058, (u daljnjem tekstu: Ponuditelj), objavijuje

PONUDU ZA PREUZIMANJE
ciljnog dru$tva HTP KORCULA d.d., Koréula, Setali¥te Frana Kriini¢a 104

1) Podaci o ciljnom drustvu

HTP Korula dionicko drudtvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pruZanje ostalih usluga, Kortula
(Grad Kortula), Setalite Frana Kriinica 104, OIB: 63259199217, upisano u sudskom registru
Trgovackog suda u Dubrovniku pod mati€nim brojem subjekta (MBS): 060003996, (u daljnjem tekstu:
Cilino drudtvo) ima upisani temeljni kapital koji iznosi 123.443.450,00 kuna i podijeljen je na 2.468.869
redovnih dionica na ime, nominalnog iznosa 50,00 kn, §to predstavlja 100,00% upisanog temeljnog
kapitala Ciljnog drustva. Temeljni kapital uplaéen je u cijelosti.

Svaka dionica daje pravo na jedan glas na glavnoj skupétini Cilinog drudtva. Dionice Ciljnog drustva
vode se kao nematerijalizirani vrijednosni papiri u depozitoriju kojim upravlja Sredi$nje klirintko
depozitarno drustvo, dioni¢ko drustvo, Zagreb (Grad Zagreb), Heinzelova 62/a, OIB: 64406809162 (u
daljnjem tekstu: Sredi3nje klirinsko depozitarno drustvo d.d. ili Depozitar) pod oznakom HTPK-R-A, ISIN
oznake: HRHTPKRAOOQO2.

Dionice Ciljnog drustva uvritene su na uredeno trZidte kojim upravlja trZi¥ni operater Zagreba&ka burza
d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Ivana Luti¢a 2a/22, OIB: 84368186611, segment Redovito triiste.

2) Podaci o Ponuditelju

Drustvo LAGUNA NOVIGRAD dionicko drustvo za hoteljerstvo i turizam, sa sjedistem u Novigradu,
Skverska 8, OIB: 58935879058, valjano je osnovano po pravu Republike Hrvatske i upisano u Sudskom
registru Trgovackog suda u Pazinu pod mati¢nim brojem subjekta (MBS): 040060543.

Ponuditelj preteZno obavlja ugostiteljsku djelatnost i pruZa usluge u turizmu, a posluje pod brandom
Aminess Hotels&Campsites. Ponuditelj ima ukupno 4 hotela u Novigradu, Orebiéu i na otoku Kor&uli te
2 kampa u Novigradu, a u 2019. godini ostvareno je 749.944 nocenja. Neto-dobit u 2019. godini iznosila
je 24.240.588,65 kn.

Osnovni podaci o financijskom poloZaju Ponuditelja naznaceni su u sljedecoj tablici, a cjeloviti
financijski izvjedtaji iz kojih su podaci preuzeti dostupni su na internetskim stranicama
https://www.fina.hr/rgfi:

LACUNA NOVICRAD 0.p. NOVIGRAD - HOTELIERSTVO | TURIZAM - UPISANG KOD TRGOVACKOG SUDA U PAZINU - MBS: 040060543 - POREZNI BROJ: HR58935879058 - OIB: 58535875058
IBAN: HR36240200611003B6974 OTVOREN KOD ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK D.D. ZAGREB - SWIFT: ESBCHR22 - TEMELIII KAPITAL: 29.900.:000,00 KN PLACEN U CIJELGST! - 877 065 DIONICA
PREDSIEDNIK NADZ ORNOC ODBORA: OLEC Uskokovic | UPRAVA: ZriNka BOKULIC (PREDSIEDNIK), DING HRELEA (ELAN)
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(svi iznosi su iskazani u tisu¢ama kuna)

Revidirani podaci iz

Revidirani podaci iz

godiénjeg financijskog godisnjeg financijskog
izvie$ca za 2018. izvjesca za 2019.

Ratun dobiti i gubitka
Prihodi od prodaje 218.710 227.381
Ostali prihodi 8.949 7.196
Materijalni tro$kovi 87.830 83.058
Troskovi osoblja 53.846 57.364
Trokovi amortizacije 32.959 38.889
Ostali tro3kovi 18.198 19.578
Financijski prihodi 3.661 1.798
Financijski rashodi 8.501 7.107
Dobit ili gubitak prije oporezivanja 29.986 30.379
Porez na dobit 2.790 6.138
Dobit ili gubitak razdoblja 27.196 24.241
Bilanca
Nematerijalna imovina 1.163 1.391
Materijalna imovina 317.178 339.776
Dugotrajna potraZivanja 0 0
Dugotrajna financijska imovina 33.085 34.209
Zalihe 1.943 1.683
Kratkotrajna potraZivanja 45.156 43,785
Kratkotrajna financijska imovina 19.032 19.122
Novac u banci i blagajni 58.663 63.549
Placeni troskovi buduéeg razdoblja i
obracunati prihodi B .
Ukupno aktiva 476.220 503.515
Kapital i rezerve 220.660 232.689
Dugoroéne obveze prema dobavljacima 0 - 0
Ostale dugorocne obveze 6.358 15.841

WWW.AMINESS.COM l WWW.AMINESS-CAMPSITES.COM
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Kratlforoéne o.l.)vgze.pre.ma E)ankama i 23.041 25.135
drugim financijskim institucijama
Kratkoro&ne obveze prema dobavljatima 4.597 8.424
Ostale kratkoro¢ne obveze 16.763 27.281
Odgodeno placanje tro¥kova i prihod
, : 0 o]
buduéeg razdoblja
Ukupno pasiva 476.220 503.515
lzvjestaj o nov&anom tijeku
Novéani tijek od poslovnih aktivnosti 61.599 83.410
Novcani tijek od investicijskih aktivnosti -41.223 -43.639
Novéani tijek od financijskih aktivnosti 18.276 -34.885
Neto prlJveéar.ue/smanjenje novca i 38.652 4.886
novéanih ekvivalenata
Novac |.novcani ekvivalenti na pofetku 20.011 58 663
razdoblja
Novac |_novcam ekvivalenti na kraju 58.663 63.549
razdoblja
lzvjestaj o promjenama kapitala
Stanje na prvi Stanje na zadnji Stanje na prvi Stanje na zadnji
dan prethodne dan prethodne dan tekuce dan tekuée
godine godine godine godine
Temeljni kapital 29.900 29.500 29.900 29.900
Revalorizacijske 609 11 11 96
rezerve
Zakonske rezerve 9.593 10.936 10.936 12.334
Ostale rezerve 121.212 121.260 121.260 120.316
Zadrzana dobit | 16.448 | 31.356 31356 45.803
DobiEtekuee 26.846 27.197 27.197 24.241
godine
Ukupno 203.390 220.660 220.660 232.690

WWW.AMINESS.COM I WWW.AMINESS-CAMPSITES.COM
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3) Podaci o osobama koje zajednic¢ki djeluju s Ponuditeljem, uz opis naéina zajednickog djelovanja

S obzirom na to da je Ponuditelj temeljem Ugovora o kupoprodaji poslovnih udjela i Ugovora o
prijenosu poslovnih udjela u drustvu Dalmacija hoteli d.o.0., oba od dana 04. studenog 2020. godine,
stekao 100% poslovnih udjela koji ¢ine 100% temeljnog kapitala trgovackog drustva Dalmacija hoteli
d.o.o. za turisti¢ke usluge, sa sjeditem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 269 G/6, upisano u Sudskom
registru Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem (MBS) 080839222, OIB: 51953618865, (dalje:
Dalmacija hoteli d.o.0.) smatra se da Ponuditelj djeluje zajednicki s drustvom Dalmacija hoteli d.o.o..

Ponuditelj, kao jedini ¢lan drudtva Dalmacija hoteli d.o.o., neposredno kontrolira to druitvo, odnosno
Ponuditelj i Dalmacija hoteli d.o.o. djeluju zajednicki na temelju odnosa ovisnog i vladajuéeg drustva.
Osim navedenog, Ponuditelj ne djeluje zajedni€ki s drugim osobama u odnosu na Ciljno drustvo.

4) Podaci o vrsti, rodu i broju (u apsolutnom i relativnom iznosu} dionica i glasova Ciljnog drustva
koje drii Ponuditelj

Ponuditelj kao kupac i PROSPERUS - INVEST drustvo s ogranitenom odgovorno3¢u za upravijanje
fondovima, sa sjedi$tem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 269 G/6, OIB: 58670915471, koje nastupa u
svoje ime a za racun Prosperus FGS, otvoreni alternativni investicijski fond rizicnog kapitala s privatnom
ponudom, Zagreb, Ulica grada Vukovara 269 G/6, OIB 61196386099, i PROSPERUS - INVEST drustvo s
ograni¢enom odgovorno3¢u za upravljanje fondovima, sa sjedistem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara
269 G/6, OIB: 58670915471, kao prodavatelji (u daljnjem tekstu: Prodavatelji), sklopili su dana 04.
studenog 2020. g. Ugovor o kupoprodaji poslovnih udjela (u daljnjem tekstu: Ugovor o kupoprodaiji),
temeljem kojeg Ponuditelj stjece 100% poslovnih udjela koji ¢ine 100% temeljnog kapitala trgovackog
drustva Dalmacija hoteli d.o.o. za turistitke usluge, sa sjeditem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 269
G/6, upisano u Sudskom registru Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem (MBS) 080839222, OIB:
51953618865. Prilikom zakljuenja Ugovora o kupopradaji, Ponuditelj i Prodavatelji sklopili su | Ugovor
o prijenosu poslovnih udjela u drutvu Dalmacija hoteli d.o.o. (u daljnjem tekstu: Ugovor o prijenosu).

Od ukupnog broja dionica i prava glasa Ciljnog drustva, u smislu Zakona, Ponuditelj sklapanjem
Ugovora o kupoprodaji i stupanjem na snagu Ugovora o prijenosu posredno stjece 1.420.000 dionica
Cilinog drustva, oznake HTPK-R-A, Sto predstavlja 57,52% udjela u temeljnom kapitalu i glasackim
pravima Ciljnog dru3tva.

Buduéi da Ponuditelj od 2014. godine drZi 240 redovnih dionica Ciljnog drustva oznake HTPK-R-A,
Ponuditelj nakon sklapanja Ugovora o kupoprodaji i stupanja Ugovora o prijenosu na snagu, posredno
kroz drustvo Dalmacija hoteli d.o.o. te neposredno sa vlastitim dionicama Ciljnog Dru3tva, drZi ukupno
1.420.240 dionica, oznake HTPK-R-A, Sto predstavlja 57,53% udjela u temeljnom kapitalu i glasackim
pravima Ciljnog drustva.

5) Podaci o vrsti i rodu dionica koje su predmet ponude za preuzimanje

Predmet ove ponude za preuzimanje su sve redovne dionice Ciljnog drustva s pravom glasa, na ime,
nominalnog iznosa 50,00 kn, a koje se kao nematerijalizirani vrijednosni papiri vode u sustavu
Sredisnjeg klirinkog depozitarnog drustva d.d. pod oznakom HTPK-R-A, ISIN oznake: HRHTPKRAOQ02,
koje su uvritene u Redovito trziSte Zagrebacke burze d.d., a na kojima ne postoje nikakvi upisani niti
neupisani tereti, osim dionica navedenih u tocci 4. ove ponude.
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6) Izjava Ponuditelja

Ova ponuda za preuzimanje upucuje se svim dionitarima Ciljnog drustva koji su upisani kao imatelji
kod Sredi3njega klirin3koga depozitarnog drusdtva d.d., za stjecanje svih dionica koje su predmet ove
ponude, pod propisanim i objavljenim uvjetima navedenim u ovoj ponudi, a na kojima ne postoje
nikakvi upisani niti neupisani tereti.

7) Cijena po dionici i naéin utvrdivanja cijene

Ponuditelj se obvezuje svim dionitarima za dionice koje ispunjavaju uvjete iz ove ponude, platiti cijenu
od 66,06 kn (slovima: Sezdeset$estkunaidestlipa) po dionici.

Ponuditelj u prethodnom razdoblju od godine dana od dana nastanka obveze objavljivanja ponude za
preuzimanje nije stjecao dionice Ciljnog drustva.

Prilikom posrednog stjecanja dionica Ciljnog drustva od strane Ponuditelja, odnosno preuzimanja
100% udjela u drudtvu Dalmacija hoteli d.o.0., stranke su Sporazumom o kupoprodajnoj cijeni za
prijenos poslovnih udjela u drudtvu Dalmacija hoteli d.o.o. utanalile da se, sukladno procjenama
Ponuditelja, na vrijednost dionica koje Dalmacija hoteli d.o.0. drZi u Cilinom druitvu odnosi
93.800.000,00 kn (slovima: devedeset tri milijuna osamsto kuna), iz éega proizlazi da je za dionice
Ciljnog drustva ugovorena cijena u visini od 66,06 kn po dionici Ciljnog drustva.

Prema potvrdi Zagrebacke burze d.d. od 23.11.2020.g. dionicama Ciljnog drustva trgovalo se manje od
1/3 trgovinskih dana unutar zadnja tri mjeseca prije dana nastanka obveze objavljivanja ponude za
preuzimanje (04. studenog 2020.g.) te se sukladno &lanku 16. stavku 3. i &lanku 22, stavku 3. tocki 9.
Zakona prosjecna cijena u tom razdoblju ne uzima u obzir.

S obzirom na navedeno, a sukladno €lanku 16. stavku 3. i élanku 22. stavku 3. tocki 9. Zakona izraden
je elaborat o procjeni fer vrijednosti dionice Ciljnog druitva (u daljnjem tekstu: Elaborat) od strane
ATF SAVJETOVANIE d.o.0., sa sjedidtem u Zagrebu, Selska cesta 90/B, OIB: 92662172315, koji je
revidiran od strane neovisnog ovlastenog revizora RUSSEL BEDFORD CROATIA - REVIZIJA d.0.0. za
reviziju, sa sjeditem u Zagrebu, Selska cesta 90/B, OIB: 64094041583.

Za procjenu vrijednosti dionica u Elaboratu koriStena je metoda , Fer vrijednost” definirana u skladu s
Medunarodnim standardima financijskog izvjeStavanja 13 — Mijerenje fer vrijednosti (MSFI 13) i
generalno prihvaéenih standarda procjene vrijednosti. Prilikom procjene vrijednosti koristen je
dohodovni pristup te najted¢e koriStena metoda — metoda diskontiranih nov&anih tijekova (DCF
metoda) koja se uobicajeno koristi izmedu sudionika trista u odredivanju vrijednosti dionica, odnosno
drustva. Elaboratom je utvrdeno da fer trzi$na vrijednost 100% vlasnickog kapitala Ciljnog drustva na
dan 04.11.2020. godine iznosi: 62,00 kn po dionici.

Prilikom analize sada3njeg stanja i poslovanja Ciljnog Drudtva u okviru izrade Elaborata, utvrdeni su
rizici i potencijalni rizici poput utjecaja COVID-19 pandemije na poslovanje Ciljnog Drustva u narednim
periodima s obzirom na negativno poslovanje u 2020. godini, potreba za ulaganjima u obnovu
kapaciteta, te su navedeni rizici fer prikazani u procjeni vrijednosti kori$tenjem DCF metode.

Razmotren je ali nije koridten trZi3ni pristup obzirom na specifi¢nost Ciljnog Drudtva u smislu pozicije
na trzistu, vrste smjedtajnih kapaciteta (bez znatajnog udjela kampova), njihovu kategorizaciju te
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potreba za ulaganjima kako bi se odrzao trenutni poslovni model $to implicira nedovoljnu usporedivost
za primjenu navedene metode trZisne usporedbe.

Metoda statickog pristupa nije uzeta u obzir jer se uglavnom koristi kod primjene natela prestanka
poslovanja, a drutvo ima pretpostavku ,going concern”, odnosno neogranienosti nastavka
poslovanja.

Ponudena cijena u iznosu od 66,06 kn po dionici temeljena je na vrijednosti dionice po kojoj je
Ponuditelj stekao dionice, a 5to je utanaéeno Sporazumom o kupoprodajnoj cijeni za prijenos poslovnih
udjela u Drustvu Dalmacija hoteli d.o.0., budu¢i da navedena cijena predstavija visu cijenu u smislu
¢lanka 16. stavak 3. Zakona u odnosu na cijenu utvrdenu Elaboratom.

8) lzvor i nacin osiguranja naknade za placanje dionica koje su predmet ponude za preuzimanje

Ponuditelj ¢e snositi troSkove naknade za platanje dionica koje su predmet ponude za preuzimanje te
¢e podmiriti sve ostale potrebne trodkove koje proizlaze iz ove ponude za preuzimanje.

Naknada za dionice bit ¢e ispla¢ena u gotovini, te ponuda ne ukljuCuje zamjensku ili kombiniranu
naknadu.

Radi osiguranja naknade za placanje dionica koje su predmet ove ponude za preuzimanje kao i svih
trogkova iz ¢lanka 38. Zakona, Ponuditelj je pribavio neopozivu bankarsku garanciju, na prvi poziv, broj
07/0A0/2020 - 3, izdanu od J&T BANKA, a.s., sa sjedistem u Sokolovska 700/113a, 186 00 Prag 8, Ceska
Republika, OIB: 02314285742, u korist dionicara koji ¢e pohraniti svoje dionice u ponudi za
preuzimanje. Kao osiguranje za placanje troSkova korporativne akcije koji se imaju podmiriti prema
Depozitaru, Ponuditelj je pribavio neopozivu bankarsku garanciju, na prvi poziv, broj Z 07/0A0/2020 -
1 izdanu od iste banke.

Iznos naknade za pla¢anje dionica koje su predmet ponude za preuzimanje i sve potrebne iznose i
troskove koji proizlaze iz ove ponude za preuzimanje snosit ¢e Ponuditelj dijelom iz viastitih sredstava,
a dijelom iz sredstava koja ¢e Ponuditelju biti stavljena na raspolaganje zajmom od strane trgovackog
drustva povezanog s Ponuditeljem.

9) Rok placanja

Ponuditelj ¢e putem Depozitara izvrsiti isplatu kupoprodajne cijene za pohranjene dionice Ciljnog
drustva sukladno uvjetima iz ove ponude, u roku 14 dana od isteka roka trajanja ove ponude.

10) Rok trajanja ponude za preuzimanje

Rok trajanja ponude za preuzimanje je 28 dana od objave ponude u Narodnim novinama i na
internetskim stranicama Zagrebacke burze d.d., s time da rok pocinje teci od dana kasnije objave.

11) Podaci o depozitaru
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Depozitar za obavljanje poslova pohrane dionica Ciljnog drustva je Sredignje kliringko depozitarno
drustvo d.d., Zagreb, Heinzelova 62a, upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu s mati¢nim
brojem subjekta (MBS) 080138626, OIB: 64406809162.

12) Upute o nadinu i uéincima pohrane dionica, te drugim pravima i obvezama dioni¢ara koji pohrane
dionice

Dioni¢ari Cilinog drudtva koji Zele prihvatiti ovu ponudu, obvezni su do isteka trajanja ponude
Depozitaru dostaviti popunjeni pisani nalog za prihvat/poviatenje pohrane dionica u ponudi za
preuzimanje (obrazac KA-POP). Obrasce KA-POP koji slufe za prihvat ponude, Depozitar ¢e postom
dostaviti svim dionitarima Ciljnog drustva na adresu nazna¢enu kod Depozitara, a dionitari ih mogu i
osobno preuzeti kod Depozitara, odnosno svakodobno ih mogu pronaéi na internetskim stranicama
Depozitara (http://www.skdd.hr/portal/SDAWEB.pkg public.show lob hr?p id=502). Depozitar ée,
uz obrazac, dostaviti svakom dioniaru i obavijest o objavljenoj ponudi za preuzimanje.

Dionicar Ciljnog drustva koji Zeli prihvatiti ovu ponudu za preuzimanje, dostavlja Depozitaru uredno
ispunjeni obrazac KA-POP na jedan od sljedeéih natina:

1. Osobno kod Depozitara — Sredignje klirindko depozitarno drustvo d.d., Zagreb, Heinzelova 62a,
u kojem slu€aju potpisi dionitara (ili punomoénika dioni¢ara) na obrascu ne moraju biti
ovjereni kod javnog biljeZnika;

2. Preporutenom postom Depozitaru na adresu navedenu pod prethodnom tockom u kojem
slu€aju potpis dioni¢ara na obrascu mora biti ovjeren kod javnog biljeznika.

Depozitar e unutar roka trajanja ove ponude primiti dostavijenu dokumentaciju u pohranu. Depozitar
zadrZava pravo provjere vjerodostojnosti zaprimljene dokumentacije. Nepotpuni ili neispravni nalozi
za prihvacanje ponude (KA-POP obrazac) smatrat ¢e se kao da nisu podneseni niti zaprimljeni. Dionice
se pohranjuju preknjizbom s racuna dionicara na poseban raéun koji ¢e Depozitar otvoriti za potrebe
pohrane dionica radi prihvacanja Ponude za preuzimanje.

Smatrat Ce se da je prihvat ponude utinjen u roku ako je ispravna dokumentacija sukladno ovoj ponudi
predana posti ili neposredno Depozitaru unutar roka trajanja ponude. Ako se nalog za prihvat ponude
dostavlja poStom, mora biti predan preporuteno u podti najkasnije zadnji dan roka vaZenja ove
ponude. U tom sludaju, dan predaje posti smatra se danom predaje Depozitaru, pod uvjetom da je tako
dostavljen nalog zaprimljen kod Depozitara unutar tri radna dana od zadnjeg dana vazenja ove ponude.

Svaki ispravan nalog o pohrani dionica sacinjen sukladno odredbama ove ponude, koji ¢e, zajedno s
ostalim ovom ponudom odredenim ispravama, biti zaprimljen na prethodno navedeni natin, imat ée
utinak prihvata ove ponude, uz obvezu Ponuditelja da putem Depozitara obavi isplatu kupoprodajne
cijene za pohranjene dionice sukladno uvjetima iz ove ponude, u roku 14 dana od isteka roka trajanja
ove ponude, na raCune dionitara koje su oni kod Depozitara odredili kao raun za isplatu.

Ako na racunu vrijednosnih papira kod Depozitara dioniar na kojeg se odnosi ova ponuda drii
neotplacene dionice Ciljnog drustva, duZan je prilikom pohrane prilofiti i originalnu potvrdu tijela
ovlastenog primjenjivim propisima koji reguliraju upravijanje i raspolaganje drfavnom imovinom o
broju otplacenih i neotplacenih dionica, te obraéun za prijevremenu otplatu preostalih obroka u
jednokratnom iznosu. Za sve otplaene dionice Ponuditelj ¢e platiti naknadu dionitaru, a za
neotpladene dionice Ponuditelj ¢e najprije izvr3iti plaéanje ukupne obveze prema tijelu ovlaitenom
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sukladno odredbama propisa koji ureduju upravljanje i raspolaganje drzavnom imovinom, a razliku do
ukupne cijene iz Ponude za preuzimanje isplatit ¢e dionic¢aru koji je pohranio predmetne dionice radi
preuzimanja. Predmetom pohrane ne mogu biti neotpla¢ene dionice za koje je iznos otplate preostalih
obroka, prema obrafunu nadleZnog tijela visi od cijene koju je ponuditelj odredio ovom ponudom za
preuzimanje.

Nakon placanja i preknjizbe pohranjenih dionica, Depozitar ¢e otpremiti dionitarima:
1. lzvjedtaj o provedenoj isplati na raun, za dioni€are kojima je obavljena isplata na raun,

2. lzvjetaj o nemoguénosti isplate, za one dionicare kojima nije provedena isplata na racun, s
uputom da dostave podatke o racunu na koji e im se isplatiti kupoprodajna cijena.

Dioni¢ar ne moZe raspolagati dionicama koje je pohranio radi prihvata ove ponude.

Do isteka roka trajanja ove ponude dioni¢ar moZe pohranjene dionice povuci iz pohrane i time odustati
od prihvata ove ponude za preuzimanje, odnosno prodaje dionica Ponuditelju. Dioni¢ar povlacenje iz
pohrane takoder obavlja ispunjavanjem naloga (obrazac KA-POP) na isti natin kao i kod naloga za
prihvacanje ponude i u rokovima odredenim za prihvat ove ponude za preuzimanje nakon ¢ega ¢e
Depozitar pohranjene dionice vratiti s neprenosive pozicije na slobodnu poziciju na racunu dionicara
kakva je bila prije upisanog prihvata ove ponude.

13) Namjere u pogledu buduceg poslovanja Ciljnog drustva

13.1) Namjera Ponuditelja u pogledu buduceg poslovanja Ciljnog drustva i, u mjeri u kojoj na to
utjefe ponuda za preuzimanje, u pogledu buduceg poslovanja drustva Ponuditelja

Ponuditelj smatra da ¢e ova ponuda za preuzimanje biti pozitivna za Ciljno drustvo, ponajprije jer
otvara moguénost za kori§tenje operativnih, financijskih i raznih drugih sektorskih sinergija, $to ¢e
dovesti do optimizacije poslovanja i vece profitabilnosti.

U pogledu buduéeg poslovanja Ponuditelj namjerava potaknuti i podrzati Ciljno drustvo u pracenju
trendova u turizmu, te u nastojanju Ciljnog druitva da dodatno poveca aktivnosti koje mogu
pridonijeti ostvarivanju jo$ boljih poslovnih rezultata, posebice u okruZenju Covid-19 pandemije koja
znacajno negativno utjece na poslovanje Drustva.

Nadalje, strateski ciljevi te namjera Ponuditelja uklju¢uju:
» Cjelokupno podizanje destinacije Kortula kroz ulaganje u obnovu kapaciteta;
» Prodirenje ponude Ciljnog Drustva prvenstveno u smislu novih usluga;
» Povecanje standarda poslovanja u skladu sa Aminess standardima;
>

Prosirenje sezone te postepena promjena strukture gostiju s ciljem poveéanja udjela gostiju
sa vecom plateZznom sposobnosti;

» Povefanje udjela individualnih gostiju putem direktne prodaje kroz Aminess kanale te
povecanje ulaganja u marketing;
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» Suradnja sa lokalnom zajednicom, partnerima i dobavljatima kako bi se osigurala kvaliteta
usluge;

» Aktiviranje neoperativne imovine te poveéanje operativne efikasnosti i produktivnosti
postojece operativne imovine.

Koristeci ¢lanska prava u Cilinom drustvu Ponuditelj ée podupirati sve aktivnosti usmjerene na
ostvarenje strateskih ciljeva te ¢e poticati kontinuirani razvoj i poveéanje vrijednosti Cilinog drustva.

Ponuditelj vjeruje u moguénost nastavka rasta operativnog potencijala i rezultata poslovanja Ciljnog
drudtva sa sadadnjim kapacitetima turistickih objekata Cilinog dru$tva, a dodatno ¢e istraZiti
mogucnosti investiranja u postojeci portfelj Ciljnog drustva, sve s ciljem unaprjedenja i podizanja razine
kvalitete postojeéih usluga, turisti¢kih proizvoda i objekata Ciljnog drustva.

Ponuditelj smatra da sama ponuda za preuzimanje nece znaajnije utjecati ni na tekuce niti na buduée
poslovanje Ciljnog drustva, obzirom da ¢e Ciljno drustvo, dok se ne provede postupak preuzimanja,
nastaviti poslovati sukladno svim dosadasnjim poslovnim planovima.

Ponuditelj ¢e nastojati ojacati trZiSnu poziciju Cilinog drudtva, uz dodatno jalanje i direnje mreie
partnera, postojeih usluga, turistickih proizvoda i objekata Ciljnog dru$tva. Na taj naéin, osim
povecanja vrijednosti za dionicare, doprinijet ¢e se podizanju destinacije otoka Koréule, ali i podizanju
kvalitete usluge u cjelokupnom sustavu turizma i ugostiteljstva $to je u zajednitkom interesu svih
dionicara, radnika, uz istovremeni iznimni javni interes.

Ekspertiza Ponuditelja, iskustvo u poslovanju te kontinuirani rast poslovanja kroz operacije u Istri, na
otoku Koruli i poluotoku PeljeScu (gdje Ponuditelj ve¢ posluje kroz viastite kapacitete) daju realnu
osnovu za poboljSanje rezultata Ciljnog drustva te posljedi¢no vrijednosti za njegove dionicare.

13.2) Strateski planovi ponuditelja u odnosu na Ciljno dru$tvo | moguée posljedice provedbe tih
planova na politiku zapo$ljavanja i radnopravni status radnika Ciljnog drustva i drustva Ponuditelja,
kao i na moguée promjene vezane uz mjesta u kojima Ciljno drustvo i drustvo Ponuditelja obavljaju
svoje djelatnosti

Strateski planovi Ponuditelja imaju za cilj unaprjedenje postojeéih, te implementiranje i ponudu novih
proizvoda i usluga. Ponuditelj smatra zaposlenike partnerima te najvriednijim i najvaZnijim resursom
Cilinog drustva bez Eijeg daljnjeg razvoja nisu moguéi ni daljnji razvoj i rast Ciljnog drutva.

Ponuditelj smatra potrebnim posebnu paZnju posvetiti razvoju, kvaliteti i struénim sposobnostima
zaposlenika Ciljnog drustva te ce u pogledu menadZmenta, kljuénih zaposlenika, te svih kvalificiranih,
sposobnih i motiviranih radnika postupati ili traZiti odgovorno i struéno postupanje, uvijek vodedi
ratuna o odnosima u poslovnom okruZenju i interesima Ciljnog drustva u cjelini, po$tujudi sve vaZece
pozitivne propise koji reguliraju ovu materiju. Ponuditelj smatra vrijednim zadrZati u sklopu redovnog
posiovanja sve motivirane, kvalificirane i sposobne radnike, te slijedom navedenog, Ponuditelj smatra
da ova ponuda za preuzimanje nece imati negativan u¢inak na prava i status trenutnih zaposlenika
Ciljnog drutva, odnosno nece se mijenjati politika zapo$ljavanija i radnopravni status radnika u Ciljnom
drudtvu. Ponuditelj smatra da ce kroz suradnju radnika Ciljnog drustva i radnika Ponuditelja do¢i ¢e do
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razmjene znanja i iskustva, Sto ¢e omoguditi primjenu najbolje mogude prakse i dovesti do
profesionalnog i osobnog razvoja radnika Ciljnog drustva i radnika Ponuditelja.

Ne planira se mijenjati mjesto obavljanja poslovne djelatnosti Ciljnog drustva, niti mjesto obavljanja
poslovanja Ponuditelja.

13.3) Namjera Ponuditelja u vezi s upravom Ciljnog drustva i podaci o nov€anim i nenovianim
davanjima kao i drugim pogodnostima koje se daju ili ine izglednima clanovima uprave i nadzornog
odbora Ciljnog drustva.

Dana 22.12.2020. godine u 9,30 sati u hotelu Kor€ula de la Ville u Kor¢uli, Obala dr. Franje Tudmana 5
(sukladno oglasu objavijenom u Narodnim novinama broj 125/2020), odrzana je Glavna skup3tina
Cilinog drustva, na kojoj je izmijenjen sastav ¢lanova Nadzornog odbora Ciljnog drustva, sve kako bi
omjer predstavnika u Nadzornom odboru vise odgovarao novoj vlasnickoj strukturi, a u narednom
razdoblju otekuje se i promjena sastava Uprave Ciljnog drustva.

Ponuditelj nema namjeru dodijeliti clanovima Uprave i ¢lanovima Nadzornog odbora bilo kakva
nov¢ana ili nenoviana davanja odnosno druge nove pogodnosti &lanovima uprave i nadzornog odbora
Ciljnog drustva te e primanja i ostale pogodnosti ¢lanova Uprave i {lanova Nadzornog odbora nastaviti
odraZavati dosada$nju praksu Ciljnog drustva i trZiSne uvjete.

14) Mjerodavno pravo

Na ugovorne odnose izmedu Ponuditelja i osoba koje su prihvatile ponudu za preuzimanje primjenjivat
¢e se hrvatsko pravo, a u slu€aju spora bit ¢e nadleZan stvarno nadleZni sud u Zagrebu.
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